

Uravalmennus tavoitteita kohti

URA SUOMESSA

Kohderyhmä: Pohjanmaan TE-toimiston korkeakoulutetut maahanmuuttajataustaiset asiakkaat, joilla vähintään perustaidot suomen kielessä.

Paikka: Vaasa, Wolffintie 36, F11-rakennus

Kesto: Valmennus kestää 35 päivää ja siihen sisältyy 5-10 päivän tutustumista työhön tai alaan, johon haluat perehtyä ja tutustua. Valmennuksen jälkeen sinulla on mahdollisuus saada enintään 10 tuntia yksilöohjausta.



Toteutustapa: Valmennuksessa yhdistyvät ryhmävalmennus ja henkilökohtainen ohjaus ja tuki. Valmennus toteutetaan suomen kielellä. Ohjattu valmennus toteutetaan arkisin klo 9.00-15.15.

Valmennuksen tarkoitus ja tavoitteet: Valmennus on sinulle korkeakoulutettu maahanmuuttajataustainen työnhakija, joka haluat saada työtä Suomessa ja haluat kehittää omia työnhakutaitojasi valmennusryhmässäsi interaktiivisesti, dialogisessa vuorovaikutussuhteessa.

Valmennuksen tavoitteena on auttaa sinua löytämään oma urapolkusi ja sinulle sopiva työ Suomessa. Valmennuksessa kartoitat lähtötilanteesi ja selkiytät tavoitteitasi, opit tunnistamaan ja markkinoimaan omaa osaamistasi. Kehität ja hyödynnät työnhakutaitojasi ja luot kontakteja työnantajiin. Valmennuksen aikana sinulla on mahdollisuus vahvistaa suomen kielen taitojasi.

Valmennuksen sisältö: Valmennus sisältää mm. seuraavia teemoja: urasuunnittelu, osaamisen ja vahvuuksien tunnistaminen ja sanoittaminen, osaamisen kehittäminen, työnhakutaidot (työhaun strategiat, työhaun asiakirjat, työhaastattelu, piilotyöpaikat jne.), suomalainen työskulttuuri, työelämän perusasiat, hyvinvointi ja suomen kielen vahvistaminen.

Korttikoulutukset: Sinulla on mahdollisuus suorittaa enintään kaksi korttia: hygieniapassi, anniskelupassi, hätäensiapukoulutus, ensiapukurssi (EA1), tulityökortti, työturvallisuuskortti ja trukkikortti. Jos suoritat sähköturvallisuuskortin, et voi sen lisäksi suorittaa muita kortteja.

Ilmoittautuminen: Pohjanmaan TE-toimiston kotisivujen tapahtumakalenterin kautta osoitteessa <http://toimistot.te-palvelut.fi/pohjanmaa/tapahtumat>

Lisätietoja: Koulutuspalvelu Saarenpää Oy. Birgitta Saarenpää: puhelin 040 545 1902 ja sähköposti birgitta@koulutuspalvelusaarenpaa.fi / <http://www.koulutuspalvelusaarenpaa.fi>